a otorgar el Título de BACHILLER TÉCNICO COMERCIAL al graduando cuyo nombre,
apellidos y número de documento de identificación se relacionan a continuación

RAUL ALVEIRO ERAZO DELACRUZ
T.I 92091466580 de YUMBO

Es fiel copia del Acta original No 086 de fecha 18 de Septiembre de 2009 Que consta

de Doscientos veintidós ( 222 ) alumnos, que comienzan con el

nombre de Acosta Escobar Juliana, y cierra con el nombre de Zúñiga ljaji
Madeleine.

Dada en Yumbo, 18 de Septiembre de 2009.

María Eugenia Valencia B.